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•	 Superb collection of French & English Dinky
•	 Australian Cars from Trax
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and Conté
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1. The First Monday Toy Auction is held on the first Monday of each month except January, unless otherwise advertised. Occasionally the auction 
may be moved to a different Monday if it conflicts with other commitments. The auction will be advertised at antiquetoys.com.au at least 5 days 
prior to the auction date.

2. The First Monday Toy Auction is a public auction conducted at our auction venue. Bidders may participate at the auction venue or on the 
internet through Invaluable or AuctionZip, or they may leave absentee bids prior to the auction.

3. A buyer’s premium of 13.5% applies to all successful bids. An online bidding fee of 5% applies to successful bids placed online with Invaluable 
or AuctionZip (total fee for online bidders 18.5%). All fees include GST where applicable.

4. Bidding begins at each lot’s advertised starting price and increases according to the following bidding increments: 
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 $500 – $1000 ...... $50 
 $1000 +  ...... $100 
 

Bidders are requested to abide by the advertised bidding increments. If bids are received that do not conform to the increments, they may be 
rounded up or down to the nearest increment.

5. Bids may be placed by: (a) attending the auction and registering as a bidder; 
 (b) submitting an absentee bid by telephone, by email, through our website, or in person; 
 (c) registering as an internet bidder with Invaluable or AuctionZip; or 
 (d) telephone as a registered telephone bidder (by prior arrangement at the Auctioneer’s discretion).

6. All bidders must be registered before their bids will be accepted. All bidders must supply their names and addresses. Proof of identity may be 
required.

7. By submitting a bid the bidder agrees to purchase the lot upon which the bid has been placed if the submitted bid is the winning bid.
8. When absentee bids are placed, it is the absentee bidder’s responsibility to ensure that bids have been received and correctly recorded by the 

Auctioneer. If an email address has been supplied, a confirmation email of bids recorded will be sent to the bidder prior to the auction. After the 
auction, successful bidders will be notified, but we are not able to notify all unsuccessful bidders. It is the absentee bidder’s responsibility to find 
out whether bids have been successful.

9. An absentee bid is the bidder’s maximum bid, i.e. the highest amount that the bidder is prepared to pay. The winning bid on a lot may be less 
than the amount of the bid submitted, depending on the values of bids placed by other bidders.

10. At the “fall of the hammer”, the highest bidder will be the buyer. If conflicting bids are received, they will be processed in the order in which they 
were placed, if this can be ascertained. If there is a dispute, the lot will be auctioned again or withdrawn at the Auctioneer’s discretion. The 
Auctioneer’s decision shall be final.

11. The starting price, which usually includes any reserve, will be shown in the catalogue. Items will normally sell for the starting price or above. If 
no bids are received at the starting price, the starting price may be lowered at the Auctioneer’s discretion.

12. Lots may be viewed at our auction rooms prior to the auction during advertised viewing sessions and at other times by appointment. Lots may 
also be viewed at the auction venue on the day of the auction.

13. A catalogue of lots with descriptions and pictures is available on our website antiquetoys.com.au. Printed catalogues are available on request 
for $5.00 each.

14. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty given to their mechanical or electrical 
operation. Electrically operated units are sold as collectables and come with no guarantee of working condition or safety; if the purchaser 
intends to connect such a unit to an electrical supply, the unit must first be tested by qualified personnel to ensure its safety and performance.

15. No error in the description will void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft or misadventure have occurred between viewing 
and sale. 

16. The Auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid.
17. Unsold lots may be available for sale after the auction, at the Auctioneer’s discretion, and will incur a buyer’s premium of 18.5%.
18. Invoices will be sent to successful bidders on the day following the auction. All lots must be paid for within 48 hours of the invoice date.
19. Payment may be made by cash, credit card (MasterCard or Visa), EFTPOS, or direct deposit.  A 1.5% fee applies to credit card payments. 

Bank fees or limits may apply to credit card or EFTPOS payments.
20. All lots purchased must be paid for prior to delivery. Title to the goods will not pass to the purchaser until full payment for the goods has been 

received.
21. Goods may be picked up from the auction venue during the auction, or from our premises by arrangement, or they can be packed and posted 

by arrangement (postage & handling charges will apply). Since this is an auction transaction, not a retail sale, we operate on behalf of our 
vendors and do not make sufficient profit to subsidise packaging and postage costs. We charge a minimal packaging fee which only partly 
covers the costs of materials and labour.

22. If a purchase remains unpaid for a period of 7 days after the winning bidder has been notified, the sale will be cancelled and the lot(s) will be re-
auctioned; the defaulting purchaser will be barred from bidding in future auctions and our online auction houses will be notified of the default.

23. Uncollected goods may attract a storage fee. 
24. If purchased goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) will be re-auctioned without reserve and the former 

buyer will not be entitled to any proceeds or profit. We will make all reasonable attempts to contact the purchaser prior to disposing of the 
goods.

25. In the event of non-compliance with any of the above terms and conditions, the sale will be cancelled and the items purchased will be re-
auctioned without reserve and the former buyer will not be entitled to any proceeds or profit.

26. All costs and fees include 10% GST where applicable.
27. All prices displayed in the auction catalogue and quoted during the auction and all bids submitted are in Australian dollars (AUD).
28. In these conditions the word “Auctioneer” means Trains, Planes & Automobiles.
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Lot No. Description Starts at

1
1:200 scale diecast British Airways Boeing 737-400 Airliner. As 

new in very good box.  ($40­$60)
$15

2
1:200 scale diecast KLM Boeing 737-300 Airliner. Excellent in very 

good box.  ($50­$80)
$20

3
1:200 scale diecast Lufthansa Boeing 737-300 Airliner. As new in 

excellent box.  ($40­$70)
$20

4

Two Aviation 200 1:200 scale diecast Aircraft: South African 

Airways Hawker Siddeley HS-748; and Ceskoslovenske Aerolinie 

Douglas DC-3-229. Excellent in excellent boxes. (2)  ($100­$200)

$30

5
1:200 scale diecast Virgin America Airbus A320-214. Excellent in 

excellent box.  ($60­$120)
$20

6
1st Choice 1:200 scale XL Airways G-XLAR Boeing B737-900. 

Excellent in excellent box.  ($60­$120)
$20

7

Two Hobby Master 1:200 scale diecast Airliners: HL1008 Braniff L-

188 Electra; and HL1012 PSA L-188 Electra. Boxed as new. (2)  

($120­$180)

$30

8
Franklin Mint B11E080 1:48 scale diecast Royal New Zealand Air 

Force SBD Dauntless. Excellent in good box.  ($90­$120)
$70

9

Revell H-910 1:28 scale plastic Aircraft Kit (unassembled): "The 

Great Waldo Pepper" Sopwith Camel. In sealed box, presumed as 

new, box slightly distorted from shrink-wrap.  ($15­$30)

$10

10

1:200 scale diecast Malaysia Boeing 777-2H6/ER Airliner. Very 

good/excellent in very good inner packaging and damaged outer 

sleeve.  ($60­$120)

$40

11
1st Choice 200 1:200 scale Flybe Bombardier Q400 Airliner. Boxed 

as new.  ($80­$130)
$30

12
Franklin Mint 1:48 scale diecast F4F-4 Wildcat. Excellent in 

fair/good box.  ($150­$250)
$100

13

Corgi Aviation Archive 48604 1:144 scale diecast Bristol Britannia 

253/CMK1 XM-496. With stand and accessories. Limited edition, 

with certificate. Some rust spotting. Fair/good in good box.  

($100­$150)

$80

14

Four Hogan 1:200 scale plastic Airliners: America West Boeing 

757-200; American Airlines Boeing 757-200; air2000.com Boeing 

757-200; and Eva Air Boeing 757-200. Some assembly required. 

Excellent in very good boxes. (4)  ($80­$100)

$40
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Lot No. Description Starts at

15

Two Gemini Jets 1:200 scale diecast Airliners: G2TOM031 

Thomson Boeing 737-800; and G2UAL007 United "Ted" Airbus 

A320. As new in excellent boxes. (2)  ($100­$200)

$50

16
Franklin Mint B11B624 1:48 scale diecast P-40 Warhawk. 

Excellent in very good box.  ($200­$300)
$150

17

Two Hobby Master 1:200 scale diecast Airliners: HL3006 Air 

Canada Vickers Viscount; and HL3003 Capital Airlines Vickers 

Viscount. Boxed as new. (2)  ($80­$150)

$30

18
Two 1:200 scale diecast Airliners: AeroMexico MD-82 (DC-9-82); 

and Finnair MD-80.2. Excellent in excellent boxes. (2)  ($60­$120)
$50

19

Two Herpa 1:200 scale plastic Airliners: 552820 Philippine Airlines 

DC-10-30; and 552394 Thai Airways DC-10-30. As new in very 

good/excellent boxes. (2)  ($150­$250)

$50

20
Franklin Mint B11E383 1:48 scale diecast F4U-1A Corsair. 

Excellent in good box.  ($90­$120)
$60

21

Two Testors 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): 607 

Supermarine Swift; and 617 SPAD XIII. Both appear complete, 

with instructions and decals. Very good in very good boxes. (2)  

($30­$60)

$15

22

Six mostly Hogan 1:200 scale plastic Airliner: Continental; America 

West Ohio; South African; Air France; TWA; and America West. 

Some assembly required. Excellent in very good/excellent boxes. 

(6)  ($150­$200)

$60

23

Two 1:200 scale diecast Airliners: Harlequin Airlines (JAL) MD-80; 

and Korean Air MD-80. Excellent in very good/excellent boxes. (2)  

($80­$120)

$40

24

Six Hogan 1:200 scale plastic Airliners: Lufthansa Airbus A320-

200; US Airways Boeing 737-300; America West Airlines Airbus 

A320-200; Southwest Airlines Boeing 737-700; and two Air India 

Boeing 737-800. Some assembly required. As new in very 

good/excellent boxes. (6)  ($150­$200)

$60

25

Corgi AA32801 "The Aviation Archive" 1:72 scale diecast De 

Havilland Mosquito B IV "Grim Reaper". As new in excellent box.  

($150­$200)

$60

26
1st Choice FC-2-BOM001 1:200 scale diecast Flybe Bombardier 

Q400 Airliner. As new in excellent box.  ($70­$120)
$40

27

Two Aircraft Kits (unassembled): Lindberg 918 1:48 scale Hawker 

Fury; and Novo F167 1:72 scale Westland PV6 Wallace. Both with 

instructions and decals, both appear complete. Excellent in very 

good boxes. (2)  ($15­$30)

$10

28

Corgi AA32405 "The Aviation Archive" 1:72 scale diecast British 

Aeorspace Sea Harrier FRS.1. As new in excellent box.  

($140­$200)

$50
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Lot No. Description Starts at

29

Two 1st Choice 200 1:200 scale diecast Airliners: British Eagle FC-

2 Bristol Britannia Series 342; and Virgin Blue Boeing 737-700. As 

new in excellent boxes. (2)  ($150­$200)

$70

30

Lindberg 535 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): US Navy 

Curtiss Goshawk. With instructions and decals, appears complete. 

Very good in good box.  ($10­$20)

$5

31
Corgi AA33101 "The Aviation Archive" 1:72 scale diecast 

Mitsubishi A6M2 Zero. As new in excellent box.  ($80­$120)
$20

32

Book: "...from the dawn of aviation", John Stackhouse, 224pp hard 

cover (Focus Publishing & Qantas 1995). Very good in very good 

outer sleeve.  ($60­$100)

$50

33

Book: "Australian-Built Aircraft and the Industry", K.R. Meggs, two 

book set, total 1074pp, hard cover (Finger-Four 2009). Excellent in 

very good outer sleeve.  ($300­$400)

$290

34
Book: "Amy Johnson", Constance Babington Smith, 384pp hard 

cover (Collins 1967). Very good.  ($20­$30)
$15

35
Book: "Cæsar of the Skies", Beau Sheil, 218pp hard cover (Cassell 

1937). Good.  ($30­$60)
$25

36
Book: "Air Base Richmond", Derek Roylance, 132pp soft cover 

(1991). Very good.  ($30­$50)
$20

37
Booklet: "Aircraft of the Royal Australian Air Force", soft cover 

(RAAF). Good.  ($30­$60)
$25

38
Magazine: "Australian Flying" No. 18 July 1964. Very good.  

($25­$45)
$20

39
Book: "We Prepared the Way", Ian Croft, 184pp soft cover 

(RAAFA ACS Branch 2007). Excellent.  ($30­$50)
$25

40

Booklet: "Allied Bomber and Fighter Aircraft of To-day", 16pp soft 

cover (OPC, Sydney). Plus second copy in uncut signature. Good.  

($30­$50)

$25

41
Booklet: "Coffs Harbour & District Aero Club Ltd. 50th 

Anniversary". Good.  ($20­$30)
$15

42
Booklet: "Great Australian Aviators", Patricia Skehan, 26pp soft 

cover (2006). Very good.  ($30­$40)
$20

43
Book: "Born to Fly", Nancy Bird, 190pp hard cover (Angus & 

Robertson 1961). Good/very good.  ($30­$50)
$20
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Lot No. Description Starts at

44
Book: "Faith in Australia", Ellen Rogers, 128p hard cover (1987). 

Signed by Nancy-Bird Walton. Very good/excellent.  ($30­$60)
$25

45
Booklet: "Beyond the Dawn", 24pp soft cover (Qantas 1995). 

Good/very good.  ($30­$50)
$25

46
Booklet: "The 'High'-Way", 32pp soft cover (ANA). Good/very 

good.  ($30­$40)
$25

47

Book: "First Class", collection of Australian short stories, 248pp 

hard cover (First Class Promotions & Qantas 1980). Very good.  

($30­$50)

$25

48

Book: "Front Line Airline: The war story of Qantas Empire 

Airways", E. Bennett-Bremner, 193pp hard cover (Angus & 

Robertson 1944). Signed by the author. Good.  ($40­$60)

$30

49

Book: "Front-Line Airline", E. Bennett-Bremner, 193pp soft cover, 

facsimile of 1944 original (1996 Qantas Foundation Memorial). 

Very good.  ($40­$60)

$35

50
Book: "Jean Batten: The Garbo of the Skies", Ian Mackersey, 

465pp hard cover (Macdonald 1991). Very good.  ($20­$30)
$15

51

Book: "Story of Southern Cross Trans-Pacific Flight 1928", C.E. 

Kingsford-Smith & Charles Ulm, 227pp hard cover (Penlington & 

Somerville 1928). Very good.  ($60­$100)

$50

52

Book: "The First Aeroplane Voyage from England to Australia", 

Ross Smith, 32pp soft cover (Angus & Robertson). Good/very 

good.  ($80­$120)

$70

53
Life Savers Souvenir Print of Kingsford Smith and "Lady Southern 

Cross". Good.  ($30­$50)
$20

54
Sheet Music: "Kingsford Smith Aussie's Proud of You", Jack 

O'Hagan (Allans 1928). Good/very good.  ($50­$60)
$40

55
Sheet Music: "We Watch the Skyways", Gus Kahn & Max Steiner, 

from movie "Dive Bomber" (Chappell 1941). Very good.  ($30­$60)
$20

56
Book: "The Greatest Air Race", Nelson Eustis, 188pp hard cover 

(Rigby 1969). Very good/excellent.  ($40­$60)
$30

57
Book: "The Pioneers of Model Aviation in Australia", John 

Marquette, 220pp hard cover (Artec 1993). Very good.  ($80­$120)
$70

58
Book: "The Air Racers", Terry Gwynn-Jones, 224pp hard cover 

(Lansdowne 1983). Very good.  ($30­$50)
$25
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Lot No. Description Starts at

59
Book: "VFR Flight Guide", 390pp spiral bound (Civil Aviation Safety 

Authority Australia 2001). Very good.  ($30­$50)
$20

60
Book: "The Cessna 172", Bill Clarke, 274pp soft cover (McGraw-

Hill 1993, 2nd edition). Very good.  ($25­$40)
$20

61
Diecast & plastic American Pylon Racer Aircraft. Length approx. 

120mm. Good.  ($40­$60)
$30

62
Ertl B318 "Coca-Cola" 1929 Lockheed Express diecast Coin Bank. 

Wingspan 303mm. Excellent in excellent box.  ($20­$40)
$10

63

Five Books: "Single or Return"; "Full Circle"; "Descent into 

Danger"; "The Story of Douglas Bader"; and "Squadron Airborne". 

All paperback. Good. (5)  ($50­$100)

$20

64

Four DVDs: "Bomber Command"; "The Dambusters: The True 

Story"; Gun Camera Footage World War II"; and "Tractors of 

Yesteryear". On DVDs. One as new in sealed box, the others very 

good in very good boxes. (4)  ($15­$30)

$10

65
Diecast German WWII ME-262 Jet Fighter Plane. Length 77mm. 

Very good.  ($20­$40)
$10

66
Diecast Japanese WWII Dive Bomber D4Y "Judy". Length 65mm. 

Very good.  ($20­$40)
$10

67
Dinky 725 Royal Navy F-4K Phantom II Aircraft. Missing canopy 

and bomb, some paint loss. Fair.  ($30­$50)
$20

68 Dinky 735 Gloster Javelin. Very good.  ($40­$80) $15

69
Dinky diecast Meteor Jet Fighter. Some paint loss, decals rubbed 

off. Fair.  ($10­$20)
$10

70
Dinky diecast Meteor Jet Fighter. Some paint loss. Fair/good.  

($10­$20)
$10

71 Dinky P1B Lightning Jet Aircraft. Length 75mm. Good.  ($20­$40) $20

72 Dinky Supermarine Swift. Very good.  ($30­$60) $15

73
Three Dinky diecast Aircraft: Hawker Hunter; Viking; and York. 

Some paint loss and missing parts, poor/fair. (3)  ($30­$60)
$10
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Lot No. Description Starts at

74
Book: "Our Wonderful World" Volume 1, J.A. Hammerton, 448pp 

hard cover (Amalgamated Press). Fair/good.  ($15­$30)
$10

75
Dinky 25h Streamlined Fire Engine, with red ladder and black 

baseplate. Some paint loss. Good.  ($80­$160)
$30

76
Dinky 29b Streamlined Bus, grey & red. Some paint loss. Good.  

($60­$120)
$40

77
Dinky 152 Rolls Royce Phantom V Limousine, dark blue. Very 

good/excellent in good/very good box.  ($100­$200)
$60

78
Dinky 172 Studebaker Land Cruiser, blue with beige hubs. A little 

scuffing. Very good in fair/good box.  ($150­$250)
$90

79

Dinky 172 Studebaker Land Cruiser, green with green hubs. Some 

minor imperfections to paintwork on bonnet. Very good/excellent in 

fair/good box.  ($100­$200)

$60

80
Dinky 190 Streamline Caravan, yellow & cream. Excellent in 

good/very good box.  ($50­$100)
$40

81
Dinky 198 Rolls Royce Phantom V Limousine, cream & metallic 

light green. Very good/excellent in very good box.  ($100­$200)
$80

82
Dinky 238 Jaguar D Type, turquoise. Has been restored. With 

wooden display plinth. Excellent.  ($300­$400)
$250

83
Dinky 260 Morris Royal Mail Van. Some paint loss. Good in good 

box.  ($100­$200)
$60

84
Dinky 261 Telephone Service Van. A little paint loss on edges. 

Very good in good box missing one end flap.  ($100­$200)
$60

85 Dinky 280 Observation Coach, grey & red. Excellent.  ($150­$300) $100

86

Dinky 290 Double Deck Bus "Dunlop", green & cream with spun 

hubs. Some wear to labels, a few chips to paintwork. Very good in 

fair/good box.  ($150­$300)

$100

87

Dinky 290 Double Deck Bus "Dunlop", red & cream with ridged 

hubs. A little wear to labels. Very good in fair/good box.  

($150­$200)

$80

88

Dinky 290 Double Deck Bus "Dunlop", red & cream with spun 

hubs. A few small scratches to paintwork, slight wear to labels. 

Very good in good box.  ($150­$200)

$100
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Lot No. Description Starts at

89
Dinky 295 Atlas Bus, blue & grey. Excellent in fair box missing one 

end flap.  ($60­$120)
$40

90
Dinky 344 Estate Car, brown with spun hubs. Some paint loss on 

edges. Good/very good in good box.  ($200­$400)
$100

91

Dinky 914 AEC Articulated Lorry, red with grey trailer, green cover 

& chrome hubs. With instruction leaflet. Excellent in very good box.  

($200­$400)

$150

92
Dinky (France) Steamship "Normandie", version without rollers. 

Some fatigue, has been varnished. Fair.  ($100­$200)
$50

93
Dinky (France) 24B Peugeot 403 8cv, black, without window 

glazing. Very good/excellent in good 521 box.  ($150­$250)
$80

94
Dinky (France) 24E Renault Dauphine, turquoise. A little scuffing, 

some marks on windows. Very good in good box.  ($150­$250)
$80

95

Dinky (France) 24J Alfa Romeo 1900 Sprint, blue. With window 

glazing, plated hubs and black tyres. Some chips to paintwork, 

some cracks in tyres. Very good in very good box.  ($150­$250)

$80

96

Dinky (France) 24N Citroën 11BL, black, with spare tyre cover and 

tinplate front bumper. Some chips to paintwork. Very good.  

($200­$400)

$150

97
Dinky (France) 24N Citroën 11BL, black. Slight scuffing. Very 

good.  ($150­$300)
$100

98
Dinky (France) 24R Peugeot 203, grey with grey hubs and black 

tyres. Much paint loss. Fair/good.  ($100­$150)
$50

99
Dinky (France) 24R Peugeot 203, grey with spun hubs and white 

tyres. Some small chips to paintwork. Very good.  ($150­$250)
$80

100
Dinky (France) 24R Peugeot 203, metallic blue. A little paint loss. 

Good/very good.  ($150­$300)
$100

101
Dinky (France) 24T Citroën 2cv, grey. Very good/excellent in good 

fair box missing one end flap.  ($80­$160)
$50

102
Dinky (France) 24T Citroën 2cv, metallic with metallic hubs. A few 

scratches and chips to paintwork. Very good.  ($80­$160)
$50

103
Dinky (France) 24XT Ford Vedette Taxi, black with beige roof. 

Excellent.  ($150­$250)
$80
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104
Dinky (France) 24Z Simca Vedette Versailles, yellow with black 

roof. A few chips to paintwork. Very good.  ($100­$200)
$60

105
Dinky (France) 25D Citroën 2cv Fire Service Van, red. Slight paint 

loss on some edges. Very good.  ($150­$250)
$80

106
Dinky (France) 25M Ford Tipper Truck, green cab with metallic 

tipper. A little paint loss. Very good.  ($60­$120)
$40

107
Dinky (France) 25P Studebaker Pickup, green & yellow. Much 

paint loss. Fair/good.  ($100­$200)
$60

108
Dinky (France) 25P Studebaker Pickup, yellow & red. A few chips 

and blemishes to paintwork. Very good.  ($100­$200)
$60

109
Dinky (France) 25T Trailer, red with green hubs. Without tilt, some 

chips to paintwork. Very good.  ($30­$60)
$20

110
Dinky (France) 29E Isobloc Autocar, 2-tone green. Slight paint loss 

in some areas. Very good.  ($200­$300)
$100

111
Dinky (France) 32-AJ Panhard Tractor-trailer "Kodak", US issue. A 

few chips to paintwork. Very good.  ($1000­$2000)
$500

112

Dinky (France) 32D Delahaye Fire Escape. With instruction leaflet. 

Slight corrosion on ladders, some marks on tyres. Very 

good/excellent in very good/excellent box.  ($200­$400)

$150

113
Dinky (France) 518 1:43 scale Renault 4L, brick red. Excellent in 

very good box.  ($40­$80)
$30

114
Dinky (France) 530 1:43 scale Citroën DS19, green with grey roof. 

A little paint loss and scuffing. Very good.  ($150­$250)
$100

115
Dinky (France) 539 1:43 scale Citroën Break ID19, gold with cream 

roof. Tailgate loose, tyres worn. Very good.  ($100­$200)
$80

116
Dinky (France) 551 Rolls Royce Silver Wraith, 2-tone grey. A few 

very small chips to paintwork. Very good/excellent.  ($100­$150)
$50

117
Dinky (France) 566 1:43 scale Citroën H Curris Police Van, with 

operating light. Excellent.  ($200­$400)
$100

118

Dinky (France) 570 1:43 scale Peugeot J7 Taxi Van "Allo-Fret", 

blue with white roof, 2nd issue. Missing antenna. Very 

good/excellent.  ($150­$300)

$90
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119

Dinky (France) 586 1:43 scale Citroën 55 Milk Lorry. Complete with 

thirty crates of milk. A few very small chips to paintwork. Very 

good/excellent.  ($300­$600)

$200

120

Dinky (France) 811 Henon Caravan, with window glazing. A little 

scuffing on some edges. Very good/excellent in very good box.  

($100­$200)

$50

121
Dinky (France) Ford Refuse Tipper, dark green. Some chips to 

paintwork on cab roof. Very good/excellent.  ($100­$200)
$60

122

Dinky (France) 1416 1:43 scale Renault R6, red. Very 

good/excellent in good 1453 box with some flaps detached.  

($70­$140)

$30

123
Dinky (France) 1420 1:43 scale Opel Commodore, red & black. 

Excellent in repro box.  ($80­$160)
$40

124

Dinky (France) 1429 Break Peugeot 404 Police Car. A few minor 

blemishes to paintwork, front number plate detached. Very 

good/excellent in very good box.  ($150­$300)

$100

125
Corgi Collectors' Classics C861/2 1927 3-litre Bentley, maroon. 

Very good/excellent in excellent box.  ($20­$30)
$10

126
Corgi Collectors' Classics C861 1927 3-litre Bentley, red. Excellent 

in very good box.  ($20­$30)
$10

127

Three Anson 1:32 scale diecast & plastic Vintage Cars: 1931 

Peerless, cream; 1932 Cadillac Phaeton V16, silver; and 1932 

Cadillac Phaeton V16, maroon. Very good. (3)  ($30­$60)

$25

128
Dinky (Spain) 510 Peugeot 204, beige. Excellent in very good box.  

($100­$150)
$60

129
ATL 90824 1:24 scale diecast & plastic Convertible Classic Car, 

dark green. Some detail parts missing. Very good.  ($20­$40)
$10

130

Franklin Mint 1:24 scale 1907 Rolls Royce Silver Ghost, metallic 

silver. Very good/excellent in good original packaging.  

($100­$200)

$40

131

Franklin Mint 1:24 scale 1948 Chrysler Town and Country. 

Excellent in very good original packaging. Plus a Franklin Mint 

catalogue.  ($100­$200)

$70

132
Franklin Mint 1:24 scale 1949 Buick Roadmaster, yellow. Excellent 

in very good original packaging.  ($100­$200)
$70

133

Franklin Mint 1:24 scale 1949 Ford Woody Wagon, maroon. A little 

scuffing. Very good/excellent in very good original packaging.  

($100­$200)

$70
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134
Franklin Mint 1:24 scale 1957 Ford Skyliner, white & red. Very 

good/excellent in very good original packaging.  ($120­$250)
$90

135

Franklin Mint 1:24 scale 1960 Chevrolet Impala Convertible, red. 

Some minor blemishes to paintwork. Very good in good/very good 

box.  ($100­$200)

$70

136
Franklin Mint B11WP96 1:24 scale 1963 Chevrolet Impala, metallic 

silver. Very good in very good box.  ($120­$250)
$80

137
1:18 scale diecast & plastic 1934 Packard, on plastic display plinth. 

Very good.  ($30­$60)
$20

138
Trax TR10D 1:43 scale diecast Ford XC Falcon, Bathurst 1978 

Carter/Lawrence. Boxed as new.  ($40­$80)
$30

139
Trax TR11G 1:43 scale diecast Valiant Charger E38, Bathurst 

1971 Geohegan. Boxed as new.  ($40­$80)
$30

140
Trax TR15F 1:43 scale diecast Holden 48/215 Sedan Taxi "RSL 

Taxis". Boxed as new.  ($40­$80)
$30

141
Trax TR16C 1:43 scale diecast Holden Commodore Group A VL, 

red. Boxed as new.  ($30­$60)
$20

142
Trax TR16G 1:43 scale diecast Holden VL Commodore Berlina 

Sedan, dark blue. Boxed as new.  ($30­$60)
$20

143
Trax TR17H 1:43 scale diecast Holden HQ Belmont Taxi "Yellow 

Cabs". Boxed as new.  ($40­$80)
$30

144
Trax TR17J 1:43 scale diecast Holden HQ Belmont Taxi "ABC 

Radio Taxi Co-op". Boxed as new.  ($40­$80)
$30

145
Trax TR18E 1:43 scale diecast Holden HQ Monaro GTS 350, 

green. Boxed as new.  ($30­$60)
$20

146
Trax TR22 1:43 scale diecast Holden HZ Sandman Ute, metallic 

blue. Boxed as new.  ($30­$60)
$20

147
Trax TR23B 1:43 scale diecast Holden HZ Sandman Van, white. 

Boxed as new.  ($30­$60)
$20

148
Trax TR24D 1:43 scale diecast Ford Falcon XTGT, red. As new in 

very good box.  ($30­$60)
$20
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149
Trax TR24F 1:43 scale diecast Ford XT GT Falcon, Geohegan 

1968. Boxed as new.  ($40­$80)
$30

150
Trax TR27D 1:43 scale diecast Ford Falcon XK Panel Van "Esso", 

white. Boxed as new.  ($40­$80)
$30

151
Trax TR29C 1:43 scale diecast Ford XK Falcon Utility "Neptune 

Oil", blue. Boxed as new.  ($30­$60)
$20

152
Trax TR41B 1:43 scale diecast Holden EJ Special Station Sedan, 

white & turquoise. Boxed as new.  ($30­$60)
$20

153
Trax TR45E 1:43 scale diecast Holden HQ One Tonner Cab 

Chassis "Acme Plumbing". Boxed as new.  ($40­$80)
$30

154
Trax TR74B 1:43 scale diecast Holden EK Utility "Repco", dark 

green. Boxed as new.  ($40­$80)
$30

155
Trax TR90 1:43 scale diecast Holden FC Wagon, white & red. 

Boxed as new.  ($30­$60)
$20

156
Trax TRS10 Bathurst 1977 Set of two 1:43 scale diecast Ford 

Falcon XC Hardtops. Boxed as new.  ($60­$120)
$50

157

Trax TRS14 Holden Torana LX Twin Pack. Contains two 1:43 

scale diecast Cars: SLR 500 Sedan and SS Hatchback. Boxed as 

new.  ($60­$120)

$50

158
Trax TRS9 Ford Falcon XR GT 25th Anniversary Set of two 1:43 

scale diecast Cars. Boxed as new.  ($60­$120)
$50

159

Minic tinplate clockwork London Taxi. With key, tested and 

working. Some minor scratches on roof, some wear to chrome on 

bumper bar. Very good in good/very good box.  ($150­$250)

$100

160
Book: "The Story of Arnott's Famous Biscuits", Charles Boag, 

144pp hard cover (Lansdowne 1993). Very good.  ($30­$60)
$20

161
Corgi 859/3 Thorneycroft Van with Roof Rack "Arnott's Milk 

Arrowroot Biscuits". Excellent in very good box.  ($25­$40)
$20

162
Lledo "Days Gone" diecast Delivery Van "Arnott's Biscuits". 

Excellent in very good box.  ($15­$20)
$15

163
Matchbox Ultra CCY06/SB-M Peterbilt Semi-trailer "Arnott's". 

Excellent in very good box.  ($50­$80)
$40
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164
Lledo "Days Gone" diecast Delivery Van "Arnott's Monte Carlo 

Biscuits". Excellent in very good box.  ($15­$20)
$15

165
Matchbox Models of Yesteryear Y12 1912 Ford T Van "Arnott's 

Biscuits". Excellent in very good straw box.  ($200­$300)
$150

166
Very large cardboard Arnott's Biscuits Delivery Van. Length 

920mm. Slight damage to one side. Very good.  ($300­$400)
$250

167
Book: "MacRobertson: The Chocolate King", Jill Robertson, 256pp 

hard cover (Lothian 2004). Very good.  ($40­$60)
$35

168

Codegi (UK) tinplate clockwork Novelty Car. Motor tested and 

working. Painted detail on driver's head damaged. Good/very 

good.  ($100­$200)

$50

169
Schylling (China) tinplate Spiral Race Car. Length 315mm. Tested 

and working. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

170
Pressed steel Bulldozer. Length 300mm. Some rust, may be 

missing some parts. Fair.  ($30­$60)
$20

171
Pressed steel Bulldozer. Length 265mm. Much paint loss and  rust. 

Poor.  ($30­$60)
$20

172 New Cavendish Books 1996-96 Catalogue. Excellent.  ($5­$10) $4

173

John Sands (Australia) Monopoly Set. Includes four playing tokens; 

wooden dice; all but one property cards (nobody wants 

Whitechapel Rd anyway); some Chance & Community Chest 

cards; wooden houses & hotels; lots of money (in pounds); and 

instructions. Very good in good box.  ($40­$80)

$20

174 Two small Dartboards. Diam. 227mm. Very good. (2)  ($15­$30) $10

175
Two Card Games: Noddy "Happy Families" and "Satellite Space 

Race". Very good in fair boxes. (2)  ($20­$40)
$10

176 Spear's Lotto Set. Very good in very good box.  ($20­$40) $5

177

Kellogg's "Album of Australia's Favourite Games" cardboard 

games compendium. Contains many cutout pieces, some in an 

unrelated Roosevelt/Curtin jigsaw envelope. Good.  ($15­$30)

$10
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178
Pez pull-back action Racing Car Dispenser. Length 195mm. 

Includes eight Pez packets. Excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

179

Three Johnny Lightning Pez Dispensers: Topper Movin' Van; 

Topper Wasp; and Monopoly Car. As new on sealed cards. (3)  

($40­$60)

$30

180
Pez Car Candy Dispenser. Includes two Pez packets. As new on 

sealed card.  ($25­$35)
$20

181
Disneyland Souvenir Glass Dish. Diam. 190mm. Very good.  

($40­$60)
$30

182
Two Disneyland Enamelled Tin Plates. Diam. of each 275mm. 

Good/very good. (2)  ($25­$45)
$20

183

Book: "Walt Disney's Classic Movie Poster Book", Sally Hibbin, 

soft cover large format (Golden Press 1989). Very good.  

($100­$200)

$60

184
Large plastic Mickey Mouse Telephone. Height 375mm. Tested by 

vendor. Very good.  ($200­$250)
$150

185
Book: "The Disney Villain", O. Johnston & F. Thomas, 232pp hard 

cover (1993). Very good.  ($40­$60)
$30

186
Mickey Mouse plastic Drinking Cup "15 Years Tokyo Disneyland". 

Height 220mm. Very good.  ($30­$60)
$20

187
Set of Disney "Seven Dwarfs" Soft Toys. Height of each approx. 

300mm. A few small stains. Very good. (7)  ($150­$200)
$100

188

Sheet Music: "The Wedding of Mister Mickey Mouse", Edward 

Pola & Franz Vienna (Keith Prouse, London, 1933). Very good.  

($60­$100)

$50

189

Pride Lines O-gauge Disney 1983 Collectors Series Minnie Mouse 

Streetcar. Features Minnie Mouse, Dalmatians, Three Little Pigs & 

Big Bad Wolf; and Donald Duck. On wooden display plinth, 

operating 3-rail model, untested. Trolley pole detached. Good/very 

good.  ($400­$600)

$300

190

Rare Alps (Japan) tinplate battery-operated 1950s Television 

Spaceman Robot. Complete and working, battery compartment 

clean and undamaged. Good/very good.  ($500­$1000)

$300

191
Rocket USA diecast "Futurama" Bender Figure. Height 132mm. 

Excellent in excellent box.  ($50­$100)
$40
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192
Book: "The 20th Century Year by Year", 360pp hard cover (Five 

Mile Press 1998). Very good.  ($5­$10)
$1

193
Book: "The Royal Scrapbook", Robert Opie, hard cover 385mm x 

272mm (New Cavendish 2002). Sealed as new.  ($20­$40)
$10

194

Vivid Imaginations Complete Set of six "Captain Scarlet" Action 

Figures: Captain Scarlet, Captain Black, Captain Blue, Destiny 

Angel, Colonel White, and Lieutenant Green. As new on sealed 

cards. (6)  ($80­$120)

$50

195
Japanese tinplate & fabric clockwork Rabbit. Motor needs 

attention. Fair.  ($30­$60)
$20

196

Miscellany of Toys: Lunette Magique Kaleidoscope; Set of Wooden 

Blocks; Tootsietoy diecast PRR Locomotive with Pullman Coach; 

and Acme plastic Saloon Car. Generally good.  ($60­$80)

$40

197

Two Movies: "Wallace & Gromit: A Close Shave" on VHS; and "A 

Series of Unfortunate Events" & "The Cat in the Hat" on DVD. Very 

good in very good boxes. (2)  ($10­$20)

$5

198

Ross London brass Optical Device of unknown purpose. Perhaps 

a surveying compass, very steam punk. Diam. of outer ring 

200mm. Very good in good wooden box.  ($60­$120)

$40

199
240VAC Electric Motor, with Meccano gears and base, to operate 

display model. Untested, fair.  ($15­$30)
$10

200
Meccano blue & yellow No. 5 Set. With instruction booklets, may 

be missing a few pieces. Good in good box.  ($100­$200)
$60

201
Meccano blue & yellow No. 6 Set. With instruction booklets, some 

parts missing. Very good in good box.  ($100­$200)
$60

202
Meccano Clockwork Magic Motor, blue. Tested and working. Fair 

in fair box.  ($20­$40)
$10

203

Meccano No. 5 Motorised Advanced Metal Construction Set. 

Appears complete, without instructions. Good in fair/good box.  

($100­$200)

$70

204
Meccano No. 5 Site Engineering Set. Appears complete, with 

instruction booklets. Good in good box.  ($100­$200)
$50

205
Meccano No. 6 Ocean Terminal Set. Appears complete, with 

instruction booklets. Good in good box.  ($100­$200)
$50

206
Meccano Type T15 Transformer, 220-240VAC. With instruction 

sheet. Untested, fair.  ($30­$60)
$20
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207
Clockwork Motor, suitable for Meccano. With key, tested and 

working. Good.  ($30­$60)
$20

208
Buz Builder (Australia) Kit No. 5. Appears complete. Very good in 

fair cardboard box.  ($40­$60)
$30

209
Britains "Knights of the Sword" pull-back action Mounted Jousting 

Knight Set. Excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

210

Britains 2030 Australian Infantry Set. Contains seven marching 

soldiers and officer, in blue ceremonial uniform. Very little paint 

loss, some areas may have been touched up. Very good in good 

box.  ($80­$160)

$50

211
Britains 2186 diecast Mounted Officer of the Gordons. Very good.  

($20­$40)
$10

212

Britains 2074 1st Kings Dragoon Guards Set. Contains five 

mounted soldiers. A few pieces detached, very little paint loss. 

Good.  ($40­$80)

$30

213 Britains diecast Nurse with Wounded Soldier. Good. (2)  ($20­$40) $10

214

Britains 2071 Royal Marines Set. Contains officer and seven 

soldiers presenting arms. Very slight paint loss in some areas, one 

bayonet bent. Very good in good box.  ($80­$160)

$50

215

Britains Gordon Highlanders Set. Contains six soldiers and officer 

(one soldier missing). Slight paint loss in some areas. Very good in 

good (wrong) box.  ($80­$160)

$50

216

Fourteen Britains diecast French Foreign Legion Figures from Set 

2095: seven soldiers marching and seven soldiers lying prone. 

Very little paint loss, some bayonets and rifles bent. Very good. 

(14)  ($100­$200)

$80

217
Collectors Showcase CS00250 "Union Cavalry Flagbearer" 54mm 

Mounted Figure. Excellent in excellent box.  ($40­$60)
$30

218 Early Britains Mounted Soldier with Trumpet. Excellent.  ($20­$40) $10

219

Eight Britains diecast French Foreign Legion Figures from Set 

2095: mounted officer; five soldiers marching; and two soldiers 

lying prone. Very little paint loss, some bayonets bent. Very good. 

(8)  ($60­$120)

$40

220
Nine Britains Soldiers. Very good, with part of a Britains box. (9)  

($100­$200)
$80
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221
Two Britains Mounted Soldiers. Very good/excellent, with part of a 

Britains box. (2)  ($40­$60)
$25

222
Christies Catalogue "The Britains Archive", hard cover, includes 

prices realised (1994). Good.  ($60­$120)
$50

223

Britains 17372 American Civil War 54mm Figure Set: "Confederate 

Captain and Color Bearer". Contains two mounted figures. 

Excellent in excellent box.  ($100­$200)

$70

224

Collectors Showcase CS00246 "Confederate Rider" 54mm 

Mounted Figure. One arm detached, otherwise excellent, in 

excellent box.  ($40­$60)

$30

225
Collectors Showcase CS00245 "Confederate Officer" 54mm 

Mounted Figure. Excellent in excellent box.  ($40­$60)
$30

226

Collectors Showcase CS00242 "Confederate Attackers" Set. 

Contains three 54mm figures. Excellent in excellent box.  

($100­$200)

$60

227
Collectors Showcase CS00244 "Confederate Flagbearer" 54mm 

Figure. Excellent in very good/excellent box.  ($40­$60)
$30

228

Collectors Showcase CS00248 "Iron Brigade Attackers" Set. 

Contains three 54mm figures. Excellent in excellent box.  

($100­$200)

$60

229
Collectors Showcase CS00252 "Union Cavalry Attacker" 54mm 

Figure. Excellent in excellent box.  ($40­$60)
$30

230

Collectors Showcase CS00271 "14th Brooklyn Firing" Set. 

Contains three 54mm figures. As new in excellent box.  

($100­$200)

$60

231

Conté "Sons of the South" SOS-002 "Wounded Command" Set. 

Contains three 54mm figures. Excellent in excellent box.  

($100­$150)

$60

232
Conté "Sons of the South" SOS-010 "Grapeshot" 54mm Figure 

Set. Excellent in excellent box.  ($50­$70)
$40

233
King & Country "Civil War" CW014 Confederate Officer Marching 

60mm Figure. As new in very good/excellent box.  ($40­$60)
$20

234
King & Country "Civil War" CW015 "Wounded Flagbearer" 60mm 

Figure. Excellent in excellent box.  ($40­$60)
$20

235

King & Country "Civil War" CW016 Confederate Rifleman 

Marching with Pipe in Mouth 60mm Figure. As new in excellent 

box.  ($40­$60)

$20
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236
King & Country "Civil War" CW017 "Marching Rifleman with Pipe in 

Hand" 60mm Figure. Excellent in excellent box.  ($40­$60)
$20

237
King & Country "Civil War" CW017 "Mounted Officer" 60mm 

Figure. Excellent in excellent box.  ($40­$60)
$20

238
King & Country "Civil War" CW018 Confederate Rifleman 

Marching 60mm Figure. As new in excellent box.  ($40­$60)
$20

239

King & Country "Civil War" CW019 Confederate Soldier Kneeling 

Firing 60mm Figure. Excellent in very good/excellent box.  

($40­$60)

$20

240
King & Country "Civil War" CW020 Confederate Rifleman 60mm 

Figure. Excellent in very good/excellent box.  ($40­$60)
$20

241
King & Country "Civil War" CW021 Confederate Rifleman Standing 

Firing 60mm Figure. Excellent in excellent box.  ($40­$60)
$20

242
King & Country "Civil War" CW022 Confederate Soldier Standing 

60mm Figure. Excellent in very good/excellent box.  ($40­$60)
$20

243
King & Country "Civil War" CW023 Cavalryman Standing Loading 

Rifle 60mm Figure. Excellent in excellent box.  ($40­$60)
$20

244

King & Country "Civil War" CW024 Confederate Soldier Kneeling 

Loading Rifle 60mm Figure. Excellent in very good/excellent box.  

($40­$60)

$20

245
King & Country "Civil War" CW025 Confederate Soldier Advancing 

60mm Figure. As new in excellent box.  ($40­$60)
$20

246
King & Country "Remember the Alamo" RTA004 Mexican Officer 

60mm Figure. Excellent in excellent box.  ($40­$60)
$20

247
King & Country "Remember the Alamo" RTA005 Mexican 

Flagbearer 60mm Figure. Excellent in excellent box.  ($40­$60)
$20

248
King & Country "Remember the Alamo" RTA006 Mexican 

Drummer 60mm Figure. Boxed as new.  ($40­$60)
$20

249
King & Country "Remember the Alamo" RTA007 Mexican Pioneer 

with Axe 60mm Figure. Excellent in excellent box.  ($40­$60)
$20

250
King & Country "Remember the Alamo" RTA008 Mexican Soldier 

Kneeling Firing 60mm Figure. Boxed as new.  ($40­$60)
$20
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251

King & Country "Remember the Alamo" RTA009 Mexican Soldier 

Standing Firing 60mm Figure. Plume detached from helmet, 

otherwise excellent, in excellent box.  ($40­$60)

$20

252

King & Country "Remember the Alamo" RTA010 Guardsman 

Advancing 60mm Figure. As new in very good/excellent box.  

($40­$60)

$20

253

King & Country "Remember the Alamo" RTA011A Mexican Soldier 

Standing 60mm Figure. As new in very good/excellent box.  

($40­$60)

$20

254
King & Country "Remember the Alamo" RTA011B Mexican Soldier 

Standing 60mm Figure. Boxed as new.  ($40­$60)
$20

255

King & Country "Remember the Alamo" RTA012 Mexican Infantry 

Soldier Marching 60mm Figure. As new in excellent box.  

($40­$60)

$20

256
King & Country "Remember the Alamo" RTA013 Wounded 

Mexican Soldier 60mm Figure. As new in excellent box.  ($40­$60)
$20

257

Figarti Miniatures 1:30 scale "Master and Faithful Friend" Set. 

Contains WWII German soldier with guard dog. Excellent in 

excellent box.  ($60­$100)

$40

258

King & Country NA158H Napoleon's Tent with NA158A-G.I 

"Napoleon and His Generals" Set of 60mm Figures and 

Accessories. Excellent in very good/excellent boxes. (2)  

($150­$250)

$100

259
DVD Set: "The Medieval Collection" (SBS). As new in sealed box.  

($20­$40)
$10

260

King & Country "Streets of Old Hong Kong" HK125 Chinese 

Pharmacy and Herbal Tea Shop. Excellent in excellent box.  

($60­$120)

$50

261

King & Country IC028 "Imperial Collection" 54mm diecast Figure 

Set: "Crime and Punishment". Contains three figures. Excellent in 

excellent box.  ($90­$120)

$50

262
Unimax 85242 "Forces of Valor" diecast US Landing Craft LCM3. 

Excellent in very good box.  ($60­$120)
$50

263

Five Books: "Escape to Freedom"; "The Guns of Navarone"; 

"Marshall Without Glory"; "The Filibuster"; and "The White Rabbit". 

All paperback. Good. (5)  ($50­$100)

$20

264
Live steam brass 4-wheel Locomotive. Gauge approx. 78mm. 

Some parts missing. Fair.  ($50­$100)
$40

265
Chad Valley wooden GWR Jig-saw Puzzle. Lots of pieces, may 

well be complete. Very good in fair/good box.  ($40­$80)
$30
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266

Kerosene Guard's Lamp. Height 300mm. Appears complete and in 

working order, with three colour filters, burner and mirror. Very 

good.  ($150­$250)

$100

267
Enamelled metal WC Notice from NSWGR Passenger Coach, 

70mm x 110mm. Good.  ($30­$60)
$20

268 Brass Label Plate for Signal Lever. Good.  ($20­$40) $10

269
Cast iron Builder's Plate from Birmingham Railway Carriage & 

Wagon Company, 1926. Width 297mm. Very good.  ($30­$60)
$20

270
Reproduction GWR metal Plate "Grease These Nipples 

Thoroughly". Width 142mm. Very good.  ($30­$60)
$20

271
Primus Railway Lamp. Height approx. 300mm. Fair/good.  

($50­$100)
$30

272 The Pyle-National Company Station Lamp. Good.  ($50­$100) $30

273
Drinking Glass Holder from a NSW Passenger Coach. Very good.  

($20­$40)
$10

274
Decorative metal plate "LB&SC Railway". Height 133mm, mounted 

on wooden board. Very good.  ($30­$60)
$20

275

Kerosene Guard's Lamp. Height 340mm. With fresnel lens and 

bullseye lens. Missing burner but comes with some original soot. 

Good.  ($150­$250)

$100

276

Cast iron Clyde Engineering 1917 Builder's Plate from NSWGR 

D50 Goods Tender. Width 250mm. Has a slight bend. Good.  

($100­$150)

$50

277 NSW Passenger Coach Key. Length 110mm. Good.  ($30­$60) $20

278

Set of Cabside Numbers from NSWGR AD60 Garratt Locomotive 

No. 6024. Missing one "6". All come with original soot. Very good.  

($100­$200)

$70

279
Bakelite Telephone with Magneto Box. Small crack in handset, 

otherwise intact. Good.  ($50­$100)
$30

280 TEL (UK) Field Telephone. Good.  ($100­$200) $50
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281 Facsimile Robilt Advertising Leaflet. Excellent.  ($10­$20) $5

282
Robilt (Australia) O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Atlantic". Some 

paint loss and rust. Fair.  ($40­$80)
$30

283
Robilt (Australia) O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Shell", yellow & 

red. Some paint loss. Good.  ($80­$100)
$80

284
Robilt (Australia) O-gauge bogie Passenger Coach. Badly 

overpainted, with part of one bogie only. Poor.  ($30­$60)
$20

285
Robilt (Australia) O-gauge bogie Tank Wagon "COR", silver. Some 

paint loss and rust, bogies have been replaced. Fair.  ($150­$200)
$60

286
Robilt (Australia) O-gauge bogie Tank Wagon "Supershell". Some 

paint loss. Good.  ($150­$250)
$100

287
Strong (Australia) O-gauge 2-rail Level Crossing. Much paint loss 

but complete and undamaged. Good.  ($20­$40)
$10

288
Maurlyn (Australia) O-gauge VR bogie Tender. Wheels missing 

from one bogie. Good.  ($30­$60)
$20

289
Ferris (Australia) O-gauge 4-wheel Open Wagon, maroon. Slight 

paint loss. Very good.  ($50­$80)
$30

290

Ferris (Australia) O-gauge 3-rail NSWGR 36 Class 4-6-0 

Locomotive & Tender No. 3605, black. Scarcer version with 

manual reverse. Includes tender coupling footplate. Untested, very 

good.  ($400­$600)

$380

291
Hornby O-gauge LMS 4-wheel Flat Wagon with Furniture 

Container. Very good.  ($20­$40)
$10

292
Basett-Lowke O-gauge LMS 4-wheel Open Wagon "LOCO COAL 

ONLY". Some scuffing. Good.  ($30­$60)
$20

293

Four scratch/kit-built O-gauge Wagons: 4-wheel Guard's Van; 4-

wheel Flat Wagon; bogie Flat Wagon; and bogie High Capacity 

Wagon missing bogies. Fair. (4)  ($30­$60)

$20

294

Ten O-gauge kit-built plastic 4-wheel Goods Vans; plus two 

unassembled kits and four lengths of Peco track. Ranging from fair 

to good. (12+)  ($60­$120)

$40

295
Quantity of O-scale white metal Accessory Pieces. Very good.  

($20­$40)
$10
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296

HGM O-gauge 3-rail DB "Flying Hamburger" Articulated 3-car 

Passenger Train. Never run, some assembly still required. 

Excellent, with very good storage box (not shown)  ($300­$500)

$200

297
Thirteen sections of German O-gauge tinplate clockwork Curved 

Track. Fair. (13)  ($30­$60)
$20

298
Quantity of diecast Platform Accessories: four figures and a 

chocolate machine. Fair/good. (5)  ($30­$60)
$20

299

Book: "The Hornby O Gauge System", Hornby Companion Series, 

Chris & Julie Graebe, 336pp hard cover (New Cavendish 1985). 

Very good/excellent.  ($100­$150)

$60

300
Five Hornby O-gauge 4-wheel Wagons. Some parts missing, some 

rust. Poor/fair. (5)  ($60­$120)
$40

301
Four Hornby O-gauge clockwork Buffer Stops. Good. (4)  

($60­$120)
$40

302

Hornby O-gauge 3-rail LMS 4-4-0 Compound Locomotive & 

Tender No. 1185, maroon. Fitted with repro mech. Untested, good.  

($500­$700)

$300

303
Hornby O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Pool", green. Some 

scuffing and a little rust. Fair/good.  ($40­$80)
$30

304

Hornby O-gauge clockwork LMS Passenger Set: 0-4-0 

Locomotive; three 4-wheel Passenger Coaches; and Track. Motor 

winds but needs attention. Fair in fair original box.  ($100­$200)

$60

305

Hornby O-gauge clockwork No. 1 LMS 0-4-0 Tank Locomotive No. 

623, maroon (1922-30). Tested and working. Fair/good.  

($200­$300)

$100

306
Hornby O-gauge No. 2 Water Tank. Some stains and a little rust. 

Good.  ($80­$140)
$40

307
Hornby O-gauge clockwork Type 50 BR 0-4-0 Locomotive missing 

motor, with two Tenders missing wheels. As is. (3)  ($30­$60)
$20

308
Hornby O-gauge Platform Crane. With string and hook, some 

dents in arm. Good in good box.  ($20­$40)
$10

309

Hornby O-gauge clockwork 4-4-4 Tank Locomotive, overpainted 

black. Spring winds but motor does not engage. Fair/good.  

($100­$200)

$60

310
Hornby Series O-gauge Passenger Station "Windsor", with ramps. 

Some paint loss and rust spotting. Fair.  ($150­$250)
$80
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311

Hornby Series O-gauge 6V 3-rail No. 3 GWR 4-4-2 Locomotive & 

Tender "Caerphilly Castle" No. 4073, green (1933-35). One drive 

wheel starting to fatigue, missing headlight bulb. Tested by vendor, 

fair/good.  ($400­$600)

$290

312
Large quantity of Hornby O-gauge tinplate clockwork Straight 

Track. Fair.  ($20­$40)
$10

313
Hornby O-gauge wood & card Curved Tunnel. Very good.  

($40­$80)
$25

314

Large quantity of Hornby O-gauge tinplate clockwork Track. 

Includes straights, curves, points, crossings and joiners. Fair.  

($20­$40)

$10

315
Hornby O-gauge clockwork LNER 4-4-4 Tank Locomotive, black. 

Tested and working. Fair/good.  ($300­$600)
$200

316
Quantity of Hornby O-gauge 4-wheel Wagons and Parts, including 

chassis and wheels. Poor/fair. (17+)  ($30­$60)
$20

317

Hornby O-gauge 6V 3-rail No. 2 Special GWR 4-4-2 Tank 

Locomotive No. 2221, green (1933-41). Missing headlight bulb. 

Tested by vendor, fair/good.  ($300­$600)

$200

318
Large quantity of Hornby O-gauge tinplate clockwork Track. 

Includes straights, points and crossings. Fair.  ($20­$40)
$10

319 Hornby "Book of Trains 1939-40". Fair/good.  ($60­$120) $35

320

Hornby O-gauge clockwork No. 1 LNER 0-4-0 Tank Locomotive 

No. 2900, green (1933-41). Tested and working. Good.  

($200­$300)

$100

321
Quantity of Hornby O-gauge 4-wheel Wagons. Some parts 

missing, some rust. Poor. (13)  ($60­$120)
$30

322
Three Hornby O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotives. Much paint 

loss and rust. Poor/fair. (3)  ($100­$200)
$70

323

Quantity of O-gauge Accessories: Station Building without base; 

two clockwork Level Crossings; Inclined Track Section; and base 

pieces from diecast Level Crossing. As is. (5)  ($30­$60)

$20

324
Two Hornby O-gauge 4-wheel GWR Passenger Coaches. Some 

paint loss and rust. Fair. (2)  ($40­$80)
$30
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325

Hornby O-gauge 3-rail SR 4-4-0 Locomotive & Tender No. 1759, 

green. Has been restored, with Goddard mech. Untested, very 

good, with very good wooden storage box (not shown).  

($150­$250)

$100

326
Two Hornby O-gauge Double Arm Semaphore Signals. Fair. (2)  

($30­$60)
$20

327

Two Hornby O-gauge pre-war L&NW 1st/3rd 4-wheel Passenger 

Coaches. Some paint loss and rust, missing one coupling and a 

buffer head. Fair. (2)  ($40­$80)

$30

328
Five diecast Figures and Platform Accessories. Fair/good.  

($30­$60)
$20

329

Two Hornby O-gauge clockwork 0-4-0 Tank Locomotives: one 

LMS maroon; one green, perhaps overpainted. Both run but need 

some attention. Fair. (2)  ($100­$200)

$50

330 Ives O-gauge NYC&HR bogie Open Wagon. Good.  ($30­$60) $20

331
Two Ives O-gauge bogie Box Cars. One door missing. Good/very 

good. (2)  ($40­$60)
$30

332
Three OO-gauge LMS bogie Passenger Coaches. Some rust on 

roofs. Fair/good. (3)  ($40­$60)
$30

333
Two O-gauge clockwork Locomotive Mechanisms, with assortment 

of wheels and other parts. As is.  ($30­$60)
$20

334
Four Hornby O-gauge Clockwork Keys. Partly overpainted but very 

good. (4)  ($80­$100)
$50

335
Lima O-gauge plastic GW 4-wheel Brake Van, grey. Good.  

($20­$40)
$10

336
Two boxes of CCW O-gauge NuOtrack. Each contains six 18-inch 

sections, fishplates and pins. Boxed as new. (2)  ($30­$60)
$20

337
Three plastic O-gauge Buildings: Passenger Station; Signal Box; 

and small Island Platform. Good/very good. (3)  ($60­$120)
$30

338

Book: "Hornby Dublo Trains", Hornby Companion Series, Michael 

Foster, 416pp hard cover (New Cavendish 1983). Very 

good/excellent.  ($100­$150)

$60

339
Hornby Dublo 3-rail EDL7 LMS 0-6-2 Tank Locomotive No. 6917, 

black. Untested, very good in fair/good box.  ($80­$120)
$50
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340
Hornby Dublo 4-wheel Brake Van. Some scratches on roof. Good.  

($20­$40)
$10

341
Hornby Dublo D2 Electric Switch. Missing nuts. Fair/good in good 

box.  ($10­$20)
$5

342
Three Hornby Dublo 4-wheel Tank Wagons: "Esso"; "Vacuum"; 

and Royal Daylight". Good. (3)  ($60­$90)
$35

343
Hornby Dublo No. 1 Transformer, 200/250VAC to 12VAC 1A. 

Untested, very good in good box.  ($30­$60)
$15

344
Two Hornby Dublo Station Items: Signal Box and Footbridge. 

Good. (2)  ($40­$80)
$20

345
Large quantity of Hornby Dublo 3-rail Track. Includes straights, 

curves and points; plus a footbridge. Fair/good.  ($100­$200)
$50

346
Eight Lengths of Hornby Dublo 3-rail Wide Radius Curved Track. 

Very good. (8)  ($40­$80)
$30

347
Hornby Dublo 3-rail BR 2-6-4 Tank Locomotive No. 80054, black. 

Untested, good.  ($80­$140)
$50

348
H&M Clipper Train Power Controller, 240VAC. Untested, very 

good.  ($50­$100)
$30

349
Tri-ang OO-gauge bogie Flat Wagon, missing load. Fair.  

($10­$20)
$5

350
Hornby OO-gauge BR 0-6-2 Tank Locomotive No. 69550, black. 

Untested, good.  ($30­$60)
$20

351
Hornby OO-gauge BR Diesel Locomotive "Peak National Park" No. 

37684. Untested, very good.  ($40­$80)
$30

352
Hornby OO-gauge BR Diesel Locomotive No. D6830. Untested, 

fair.  ($40­$80)
$30

353
Hornby P5P Power Controller, 240VAC. Untested, very good in 

very good box.  ($30­$60)
$20

354
Hornby OO-gauge LMS 0-6-0 Locomotive & Tender No. 4418, 

black. Untested, good/very good.  ($50­$100)
$40
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355

Seven Tri-ang OO-gauge bogie Passenger Coaches: four 

Coaches; two Observation Coaches; and Baggage Van.  

($70­$140)

$40

356
Hornby OO-gauge LMS 0-6-0 Locomotive & Tender No. 4454, 

black. Untested, very good.  ($50­$100)
$40

357
Six Tri-ang OO-gauge bogie Passenger Coaches. Good/very 

good. (6)  ($70­$140)
$40

358
Two Tri-ang OO-gauge bogie Passenger Coaches, one British and 

one Australian. Good/very good. (2)  ($30­$60)
$20

359
Two Tri-ang OO-gauge bogie Wagons: Low Loader with 

Searchlight; and Goods Van. Good. (2)  ($30­$60)
$20

360
Airfix OO-gauge LNER 0-6-2 Tank Locomotive No. 9522, green. 

Untested, very good.  ($30­$60)
$20

361
Bachmann OO-gauge BR 0-6-0 Tank Locomotive No. 69025. 

Untested, very good.  ($30­$60)
$20

362
Book: "100 Years of Classic Steam", Colin Garratt, 304pp hard 

cover (Bramley). Very good.  ($20­$40)
$10

363
Book: "Portrait of the LMS", 112pp hard cover (Peco 1971). 

Good/very good.  ($20­$40)
$10

364
Book: "Railway Reflections", photographs by F.C. Le Manquais, 

176pp hard cover (Patrick Stephens 1989). Very good.  ($20­$40)
$10

365
Book: "Road Vehicles of the Great Western Railway", Philip J. 

Kelley, 128pp hard cover (Oxford 1973). Very good.  ($30­$60)
$15

366
Four Volumes of "Britain's Railways Then and Now" DVDs. Very 

good in very good boxes. (4)  ($20­$40)
$10

367
Four British Railway DVDs. Very good/excellent in excellent boxes. 

(4)  ($20­$40)
$10

368
Book: "Building a Model Passenger Train", M.D. Thornburgh, 56pp 

soft cover (Kalmbach 1940). Good.  ($20­$40)
$10

369
Booklet: "The British Railway Locomotive 1803-1853", soft cover 

(Her Majesty's Stationery Office 1958). Very good.  ($20­$40)
$10
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370
Book: "North American Locomotives", Brian Hollingsworth, 208pp 

hard cover (Salamander 1997). Very good.  ($20­$40)
$10

371

Athearn 2206 HO-gauge Set of two Conrail Philly Division Diesel 

Locomotives: GP38 and SW1000. Built from kits, both powered, 

tested and working. Some railings detached. Very good in good 

box.  ($50­$100)

$40

372

Book: "Railroads: The Great American Adventure", Charlton 

Ogburn, 204pp hard cover (National Geographic 1977). Dust 

jacket poor, book very good.  ($20­$40)

$10

373

Book: "Santa Fe Car and Locomotive Plans for Model 

Railroaders", soft cover (ATSF Railway System 1953). Good/very 

good.  ($20­$40)

$10

374 Eight Railway Modelling Books. Good/very good. (8)  ($20­$40) $10

375
Eleven 3-foot lengths of Peco HO/OO-gauge Flex Track. Very 

good. (11)  ($30­$60)
$20

376
Fleischmann HO-gauge 3-rail Union Pacific Diesel Locomotive. 

Untested, fair.  ($50­$100)
$30

377
HO/OO-scale scratch-built Silo with Pola Elevator. Very good. (2)  

($15­$30)
$10

378
Jouef HO-gauge SNCF 4-6-2 Locomotive & Tender, black. 

Untested, good/very good.  ($30­$60)
$20

379
Mainline OO-gauge Great Western 2-6-0 Locomotive & Tender 

No. 5322, green. Untested, very good.  ($30­$60)
$20

380
Eleven 3-foot lengths of Peco HO/OO-gauge Flex Track. Very 

good. (11)  ($30­$60)
$20

381
Faller 140451 HO-scale Roller Coaster Set. Appears complete, 

with instructions. Very good in good box.  ($150­$300)
$100

382 Quantity of Railway Magazines. Very good. (9)  ($20­$40) $10

383
Quantity of HO/OO-scale Scenic Materials. Includes ballast, 

plaster and modelling compound. Very good/excellent.  ($30­$60)
$20

384

Quantity of HO-gauge Parts. Includes bogies, motor blocks, 

motors, gears and weights. Ranging from fair to excellent, in very 

good wooden storage box.  ($30­$60)

$20
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385
Peco HO-gauge Engine Shed, mounted on board. One door 

missing. Good.  ($20­$40)
$10

386

Tyco HO 2-8-0 Locomotive & Tender "Chattanooga" No. 638. With 

smoke. Front bogie and tender chassis missing, otherwise as new, 

in fair/good box.  ($60­$120)

$40

387
Two Shinohara HO/OO-gauge Double Slip Points. Very good. (2)  

($20­$40)
$10

388
Three Digitrax TL1 Single DCC Function Decoders. Excellent, two 

in sealed packaging. (3)  ($60­$120)
$30

389
Quantity of HO/OO-scale plastic Buildings. Very good. (15)  

($40­$80)
$30

390
Lima HO-gauge BR Diesel Locomotive No. D818, green. Untested, 

very good.  ($30­$60)
$20

391
Lima HO-gauge DB bogie Tank Wagon "Butagaz". Very good in 

good box.  ($15­$30)
$10

392
Rivarossi R2345 HO-gauge Log Car Set. Excellent in very good 

box.  ($20­$40)
$10

393

Two Railway Programmes: "Railway Panorama No. 6" on VHS; 

and "Archive of British Steam" set of three DVDs. Very good in 

very good boxes. (2)  ($10­$20)

$5

394
Ten 3-foot lengths of Peco HO/OO-gauge Flex Track. Very good. 

(10)  ($30­$60)
$20

395
Twelve 3-foot lengths of Peco HO/OO-gauge Flex Track. Very 

good. (12)  ($30­$60)
$20

396
Three DVDs: "War Trains" Volumes 1, 2 & 3. Very good/excellent 

in excellent boxes. (3)  ($20­$40)
$10

397

Two Railway Books: "Great Western Wagons Appendix", 193pp 

hard cover; and "Private-Owner Wagons", 48pp soft cover. Very 

good. (2)  ($20­$40)

$10

398
Noch 00270 HO-scale Flowered Grass Mat, 120cm x 60cm. As 

new in sealed packet.  ($10­$20)
$5

399
Sixteen Volumes of "British Steam Railways" DVDs. Excellent in 

very good/excellent boxes, some sealed. (16)  ($20­$40)
$10
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400

Eight mostly Railway Programmes. One on VHS, the others on 

DVDs. Three as new in sealed boxes, the others very good in very 

good boxes. (8)  ($20­$40)

$10

401
Twelve 3-foot lengths of GT HO/OO-gauge Flex Track. Very good. 

(12)  ($30­$60)
$20
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